ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧУХЛОМСКОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июня 2020 года № 81/210-1

О зачислении в резерв составов участковых комиссий

для территориальной избирательной комиссии

 Чухломского района Костромской области

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 44

Избирательного кодекса Костромской области, подпункта «а» пункта 19

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6,

территориальная избирательная комиссия Чухломского района Костромской

области постановляет:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий для

территориальной избирательной комиссии Чухломского района Костромской

области лиц согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Костромской области для размещения на официальном сайте избирательной

комиссии Костромской области в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Чухломского района

Костромской области Е.Б. Осипову.

Председатель

избирательной комиссии      Е.Б. Осипова

Секретарь

избирательной комиссии                           Д.С. Майоров

 2
Приложение

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Чухломского района Костромской области

от 19 июня 2020 года № 81/210-1

Список лиц,

зачисленных в резерв составов участковых комиссий

для территориальной избирательной комиссии

Чухломского района Костромской области

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность

назначения,

указанная

политической

партией (при

наличии)

1 Обширная Валентина

Николаевна

Чухломским районным

отделением КПРФ

-